РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск

 от «03 » марта  2016 года

 № 25
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.02.2013года № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2017 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с постановлением  Избирательной комиссии Забайкальского края от 24 января 2013 года  №78\590-1 «Об установлении единой нумерации территориальных избирательных комиссий и избирательных участков, участков референдума, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Участок № 1920 из   Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2017 годы» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Слава труду» и размещению на официальном веб-сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Глава муниципального района

                          Г.Н.Колов

Согласовано:
Главный специалист юридического отдела                            О.П. Давтян.
Начальник О ДКАиК                                                                 Ю.А. Киселева

Исполнитель :
Заместитель руководителя Администрации                             Л.А. Сизых